
Rada Rodziców 

Szkoły Podstawowej nr 18  

z Oddziałami Dwujęzycznymi w Rzeszowie 

35-119 Rzeszów, ul. Błogosławionej Karoliny 21 

 

 
 

Uchwała Nr 9/2022/2023 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 18 z Oddziałami Dwujęzycznymi w Rzeszowie 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 
 

w sprawie wyrażenia opinii o planie finansowym szkoły na rok 2022. 
 

 Na podstawie art. 84 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730 i 2089), oraz § 24 Regu-

laminu Rady Rodziców, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr 5/2022/2023 Rady Rodziców 

Szkoły Podstawowej nr 18 z Oddziałami Dwujęzycznymi w Rzeszowie z dnia 15 listopada 2022 r., 

Rada Rodziców postanawia: 

 

§ 1 

 

Pozytywnie zaopiniować projekt planu finansowego na rok 2023 Szkoły Podstawowej nr 18 z Od-

działami Dwujęzycznymi w Rzeszowie. 

 

§ 2 

 

W głosowaniu internetowym uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

 

§ 4 

 

Uchwała podlega opublikowaniu na stronie internetowej szkoły. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 

 

Przewodniczący Rady Rodziców 

 

 

Mariusz Buśko 


